
Uchwała Nr 132/XX/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 19 października 2012 roku

w  sprawie świadczeń  wynikających  ze  statutu  Samorządowego  Zakładu  Usług 
Komunalnych w Szydłowcu.

Na podstawie art.  9 ust.  1, art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  art.  2, art. 7, art.  9  
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 
ze zmianami),  oraz uchwałą Nr 33/V/11 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 25 maja 
2011r. w sprawie zmiany nazwy i statutu Zakładu Budżetowego Administracji Budynków 
Komunalnych w Szydłowcu 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Szydłowcu zobowiązany jest do świadczenia 
niżej wymienionych usług stanowiących realizację zadań spoczywających na samorządzie 
gminy, a wymienionych niżej :

1. Usługi w zakresie zimowego i letniego utrzymania dróg i chodników.
2. Usługi w zakresie utrzymania zieleni, w tym koszenie trawników.
3. Usługi świadczone środkami ruchomymi.

§ 2.

Upoważnia  się  Burmistrza  Szydłowca  do  zatwierdzenia  stawek  za  usługi  wymienione 
w § 1, na podstawie kalkulacji przedstawionej przez Dyrektora Samorządowego Zakładu 
Usług Komunalnych w Szydłowcu, służących do rozliczenia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Artur Łyczek


